
я
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА 
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

№ 3'33

О продолжении деятельности
Совета по профилактике правонарушений 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Распоряжением Минпросвещения России от 28.12.2020 N Р-193 
"Об утверждении методических рекомендаций по системе функционирования 
психологических служб в общеобразовательных организациях" (вместе с "Системой 
функционирования психологических служб в общеобразовательных организациях. 
Методические рекомендации"), в связи с началом нового 2024-2025 учебного года

приказываю:

1. Продолжить деятельность в ГБОУ СОШ № 12 с углубленным изучением английского 
языка Василеостровского района Санкт-Петербурга Совета по профилактике 
правонарушений в 2024-2025 учебном году.
2. Утвердить состав Совета по профилактике правонарушений на 2023-2024 учебный год: 
• Дозорова Н. В., заместитель директора по ВР - председатель Совета по профилактике, 
• Башилов В.В., социальный педагог - заместитель председателя Совета по профилактике, 
е Иванова Н. Г., учитель - секретарь Совета по профилактике,
® Заякин А. С., педагог-организатор - член Совета по профилактике,
• Мартиросова И. В., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями - член Совета по профилактике,
• Блохина И. Н., зам. директора по УВР - член Совета по профилактике,
© Кашенова И. Э., зам директора по УВР - член Совета по профилактике,
• Пинигина О. В., педагог-психолог - член Совета по профилактике,
© Михновец И. Б., педагог-психолог - член Совета по профилактике,
© Брылева Е. В., руководитель МО классных руководителей - член Совета по 
профилактике,
® Мартюшина М. Ф., инспектор ОДН - член Совета по профилактике.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Д- А- Шведова

С приказом ознакомлены:
Е. В. Брылева

А. С. Заякин


